
Глава администрации муниципального
образования Каменский район С.В. Карпухина

Тульская область
Муниципальное образование Каменский район

Администрация

Постановление

от 20 ноября 2015 г. N2366

о внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Каменский район

от 07 мая 2015 г. N2132«О закреплении муниципальных
образовательных организаций, реализующих программу
дошкольного образования за конкретными территориями

муниципального образования Каменский район»

На основании ст. 25 Устава муниципального образования Каменский район
администрация муниципального образования Каменский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Каменский район от 07 мая 2015 г. N2132 «О закреплении муниципальных
образовательных организаций, реализующих программу дошкольного
образования за конкретными территориями муниципального образования
Каменский район» следующее изменение:

1.1 В приложение к постановлению:
- в п. 2 графы 3 «Наименование образовательной организации» слова

«муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
«Молчановский детский сад «Солнышко» заменить словами «муниципальное
казенное общеобразовательное учреждение «Молчановская средняя школа».

2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

.,,1 . О, /

": ,] О 4

----_. __


	Page 1
	Titles
	.,,1 . О, / 

	Images
	Image 1



